



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตชั่นแนล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๘๘-๘๘ ถนนพหลโยธิน ๓๒ แขวงลาดพร้าว

เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ ๑๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐ ๒๙๔๒ ๐๓๑๑ ๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๘๓

เลขที่บัญชีเงินฝาก ๐๔๕๒๒๔๑๕๕๗

ชื่อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตชั่นแนล จำกัด

ธนาคาร ทหารไทย จำกัด (มหาชน) สาขา เสนานิคม

ใบสั่งซื้อเลขที่ กข.กสอ. ๒๒/๒๕๖๖

วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ กองพัฒนาขีดความสามารถธุรกิจอุตสาหกรรม
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม กรุงเทพฯ

ที่อยู่ อาคารกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม แขวงทุ่งพญาไท

เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์ ๐ ๒๔๓๐ ๖๘๖๙ ต่อ ๑๒๐๕

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตชั่นแนล จำกัด เสนอราคาไว้ต่อ กองพัฒนาขีดความสามารถธุรกิจอุตสาหกรรม
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม กรุงเทพฯ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ เพื่อใช้ในการ ปฏิบัติงานในฝ่ายบริหารฯ หมายเหตุ รายละเอียดตามใบเสนอราคา ของ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตชั่นแนล จำกัด เลขที่ ๒๓/๑๔๓๗๙ ลง วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๑ หน้า ตามแนบ เอกสารแนบท้ายให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อ	๒๒	รายการ	๗๔,๔๕๑.๐๐	๗๔,๔๕๑.๐๐
(เจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)			รวมราคาทั้งสิ้น		๗๔,๔๕๑.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๕,๒๑๑.๕๗
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		๗๙,๖๖๒.๕๗

การสั่งซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๖

๓. สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาขีดความสามารถธุรกิจอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม กรุงเทพฯ

๔. ระยะเวลาประกัน -ปี -เดือน -วัน

๕. สวงวนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ ยังไม่ได้
รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

/๖. ส่วนราชการ...

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการฯ ๖๖๐๕๔๔๕๒๐๓๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....

[Signature]

ผู้สั่งซื้อ

(นายวุฒิชัย ประชาพร)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาขีดความสามารถธุรกิจอุตสาหกรรม

ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖



ลงชื่อ.....

[Signature]

[Signature]

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายศรายุทธ ดวงศรี)

วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๕๔๔๕๒๐๓๑

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๕๑๔๓๙๔๖๙๗

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO,
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX : 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : เรียน :	ขอเสนอราคา กองพัฒนาขีดความสามารถธุรกิจอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม	วันที่ DATE 26 พฤษภาคม 2566	เลขที่ NO. 23/14379
		อัตราภาษี เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	ร้อยละ 7 0105536037683 สำนักงานใหญ่

ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-

ลำดับที่ NO.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	หมึกพิมพ์ LASER P1102 (85A)	4 กล่อง	2,790.00	11,160.00
2	หมึกพิมพ์ BROTHER 1210 (TN1000)	4 กล่อง	1,270.00	5,080.00
3	หมึกพิมพ์ XEROX P305DW-BLACK CT201632	3 กล่อง	2,990.00	8,970.00
4	หมึกพิมพ์ XEROX P305DW-CYAN CT201633	3 กล่อง	3,737.00	11,211.00
5	หมึกพิมพ์ XEROX P305DW-MAGENTA CT201634	3 กล่อง	3,737.00	11,211.00
6	หมึกพิมพ์ XEROX P305DW-YELLOW CT201635	3 กล่อง	3,737.00	11,211.00
7	หมึกพิมพ์ HP INK678 - BLACK	2 กล่อง	370.00	740.00
8	หมึกพิมพ์ HP INK678 - COLOR	2 กล่อง	370.00	740.00
9	หมึกพิมพ์ BROTHER TN3145-BLACK	2 กล่อง	2,730.00	5,460.00
10	ผ้าสีไร้สาย DUAL MODE (ชาร์ตไฟในบ้าน) ตรา ANI TECH W232	3 อัน	280.00	840.00
11	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว 3M รุ่น 1408	3 อัน	72.00	216.00
12	กระดาษการ์ด A4 ขนาด 180 แกรม สีขาว (100 แผ่น)	2 แพ็ค	150.00	300.00
13	แฟ้มใสบาง ขนาด A4 แบบ 1 ช่อง(แพ็ค 12 ชิ้น)เบอร์ 410A ตราช้าง	2 แพ็ค	70.00	140.00
14	เทปเยื่อกระดาษสองหน้า หน้ากว้าง 1 นิ้ว ขนาด 1 X 20 หลา ตราสิงห์	4 ม้วน	33.00	132.00
15	กาวแท่ง ขนาด 22 มล. ตราช้าง	6 อัน	45.00	270.00
16	เทปกาว 2 หน้า ชนิดใสแรงยึดติดสูง ขนาด 19 มม. X 1.5ม. ยี่ห้อ สก๊อต รุ่น 4010	4 ม้วน	130.00	520.00
17	เทปลบคำผิดเครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า โอลิมเปีย	2 อัน	345.00	690.00
18	รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง ยาว 5 เมตร (มอก.) ยี่ห้อ TOSHINO	2 อัน	650.00	1,300.00
19	น้ำหมึกในตัวสีแดง SANBY	2 ขวด	135.00	270.00
20	ผ้าหมึกเครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า โอลิมเปีย	2 กล่อง	185.00	370.00
21	อุปกรณ์จัดเก็บ SSD APACER AS350 512GB	2 อัน	1,770.00	3,540.00
22	สายไฟสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน CABLE HDD SATA 3.0	2 อัน	40.00	80.00

เจ็ดหมื่นเก้าพันหกกร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์		รวมราคาทั้งสิ้น SUB TOTAL	74,451.00
กำหนดยื่นราคา 30 วัน กำหนดส่งของ 30 วัน ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY		ขอแสดงความนับถือ	
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % VALUE ADDED TAX	5,211.57
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL	79,662.57
		ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมานั้นเป็นราคาที่ต่ำสุดแล้ว จึงไม่สามารถลดราคาได้อีกแล้ว	

